
Fotballstyret
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Steinar Mæhlum Styremedlem Steinar.malum@coop.no
920 81 149

Linda Jacobsen Styremedlem Lj84@outlook.com
473 63406

Ingunn Synstnes Styremedlem Ingunn.synstnes@sel.kommune.
no 902 08 143

G 2015 G7
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Gro Nordli Trener Gro-nordli@hotmail.com. 940 50
257

Tor Arne Moen Trener

J 2015 1 og 2 J 7
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Erik Mæhlum Trener erikmaelum@gmail.com 97586139

Jonas Enghaug Solstad Trener jessolst@gmail.com 996 43 001

Åsmund Sønsteli lagleder aasmundsoe@hotmail.com 408
44 417

G 2014 G 8
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Ragnhild Grønn Lagleder Ragnhildgronn@gmail.com

Roger Øyjordet Trener Oyjordet79@outlook.com 922 35 649

J 2014/2013 1,2,3

Roger Øyjordet Trener Oyjordet79@outlook.com 922 35 649

Elise Lien Tullut Lagleder tuleli@hotmail.com 938 65 532

Sigrid Kallåk Lagleder Sigrid.k@frisurf.no



Habtom Kidane Trener Habtom405405@gmail.com 973
83 718

G 2013 G 9
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Roger Grindstuen Trener Roger.grindstuen@norconsult.
no 45401763

Trener med g 10

Nina Hof Lagleder Nina.hoff@sel.kommune.no
47639899

Jonny Vassplassen Lagleder jonnyvassplassen@hotmail.c
om 47639899

J 2012 J 10

Anita Lien Grindstuen Trener Anita.lien83@gmail.com 958 86 953

Marit Rusten Lagleder mrusten@hotmail.com 922 56 652

G 2012 G 10
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Pål Kr. Moen Trener vifmoen@hotmail.com 970 84 081

Åsmund Sønsteli Lagleder aasmundsoe@hotmail.com 408
44 417

Jenter 2012
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Marit Rusten Lagleder mrusten@hotmail.com
Tlf: 958 86 953

Anita Grindstuen Lie Trener anita.lien83@gmail.com 922 56 652

G 2011 G 11 (Heidal)
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Erling Vangen Trener Erling.vangen@vegvesen.no 414
27 594



Mari Bjørnsgard Trener mari.bjornsgard@gmail.com 996
96 162

J 2011 J11
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Torgeir Holen Trener Torgeir.holen@felleskjopet.no 918
45 800

Odd Ivar Svelstad Trener Odd.ivar.svelstad@gmail.com 952
39 672

Anita Helen Myrvang Lagleder myrvang83@outlook.com 971 20 624

Torgeir Holen Trener Torgeir.holen@felleskjopet.no 918
45 800

Åse Marit
Tamburstuen

Lagleder akritama@online.no 97714133

G 2010 G12 (Heidal)
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Lars Petter
Brennhaugen

Trener l-brenn@online.no 415 45 518

Anne Berit Killi Lagleder abkilli@online.no 473 63 400

G 13/14 (Heidal)
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Reidar Sanden Trener Reidar.sanden@sel.kommune.no
909 40 616

Rune Solhjem Lagleder rune@selsjord.no 930 11 935

Eli Kallåk Lagleder elikal@innlandetfylke.no 415 55 272

Pål Ellingsbø Trener ellingbo@gmail.com 951 81 898

J 13 (Fron)
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar



Pål Kristian Moen Trener vifmoen@hotmail.com 970 84 081

Roger Ulsletten Lagleder Roger.ulsletten@spordrift.no 907
38 453

Nina Hof Lagleder ninahoff@hotmail.com 98604395

J 14/15 (Fron)
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Roger Øyjordet Trener Oyjordet79@outlook.com 922 35 649

Tove Hosarøygard Lagleder tovereidunhosarygard@gmail.c
om 996 42 994

G 16 (Heidal)
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Olav Hosarøygard Trener olavhos@online.no 473 54 969

Rune Killi Lagleder ottruki@selskolene.no 416 30609

Senior
Navn Rolle Kontaktinformasjon Kommentar

Geir Ove Tullut Trener Geirovetullut@gmail.com 469 21 195

Stein Inge Lillebråten Trener

Tom Evensen Trener tomaevensen@hotmail.com
45134603


